[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ      ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от 23 сентября 2015 года                                                                                       № 218
станица Приазовская

Об отмене постановлений администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района
          В связи с  прекращением доведения муниципального задания  казенным учреждениям, подведомственным              администрации           Приазовского сельского       поселения   Приморско-Ахтарского        района      администрация    Приазовского       сельского      поселения                 Приморско -   Ахтарского     района п о с т а н о в л я е т:

       1. Отменить постановления администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района:

       1) от 8 ноября 2010 года № 218 "О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района";
          2) от 27 января 2015 года № 19 "О формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными  учреждениями Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района".
          2.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                     Г.Л.Тур